
ویترین آخر

اصلیِ  از دغدغه های  یکی  اصلیِ  مساله مسکن، همواره  از دغدغه های  یکی  آفتابنیوز:آفتابنیوز: مساله مسکن، همواره 
کارگران و بازنشستگان بوده است؛ کارگران یک ماه کار می کنند و کارگران و بازنشستگان بوده است؛ کارگران یک ماه کار می کنند و 

بیش از نصف آن را در یک روز به صاحبخانه می دهند.بیش از نصف آن را در یک روز به صاحبخانه می دهند.
احسـان سـهرابی )فعـال کارگـری( کارگـران را ایـن روز هـا درگیـر احسـان سـهرابی )فعـال کارگـری( کارگـران را ایـن روز هـا درگیـر 
دو دغدغـه ی جـدی می دانـد: دغدغـه ی مسـکن به اضافـه ی نان دو دغدغـه ی جـدی می دانـد: دغدغـه ی مسـکن به اضافـه ی نان 
شـب؛ سـهرابی می گویـد: در روز هـای اخیـر، هفتمیـن جلسـه شـب؛ سـهرابی می گویـد: در روز هـای اخیـر، هفتمیـن جلسـه 
شـورای عالی مسـکن به ریاسـت رئیس جمهور برگزار شـد که در شـورای عالی مسـکن به ریاسـت رئیس جمهور برگزار شـد که در 
ایـن نشسـت طبق رویه سـال های گذشـته سـقف مجـاز افزایش ایـن نشسـت طبق رویه سـال های گذشـته سـقف مجـاز افزایش 
اجاره بهـا در شـهر تهـران اجاره بهـا در شـهر تهـران ۲۵۲۵ درصـد و سـایر شـهر ها  درصـد و سـایر شـهر ها ۲۰۲۰ درصـد  درصـد 
تعییـن شـد؛ این خبر را مقامـات وزارت راه و شهرسـازی به عنوان تعییـن شـد؛ این خبر را مقامـات وزارت راه و شهرسـازی به عنوان 
یک دسـتاورد مثبت در رسـانه ها اعـام کردند؛ گویا شـورای عالی یک دسـتاورد مثبت در رسـانه ها اعـام کردند؛ گویا شـورای عالی 
مسـکن بـرای مـردم معجـزه کرده اسـت! کـدام صاحبخانـه ای در مسـکن بـرای مـردم معجـزه کرده اسـت! کـدام صاحبخانـه ای در 
تهـران بـه تهـران بـه ۲۵۲۵ درصـد افزایـش اجـاره رضایـت می دهـد؛ آیـا هیـچ  درصـد افزایـش اجـاره رضایـت می دهـد؛ آیـا هیـچ 
سرشـماری از قرارداد هـای تمدیـد شـده در سـال جـاری کرده انـد سرشـماری از قرارداد هـای تمدیـد شـده در سـال جـاری کرده انـد 
کـه چقـدر افزایـش نـرخ واقعی داشـته اند؟ واقعـاً ایـن کـه چقـدر افزایـش نـرخ واقعی داشـته اند؟ واقعـاً ایـن ۲۰۲۰ درصد و  درصد و 
۲۵۲۵ درصـد، چقـدر بازتـاب اجرایـی داشـته اسـت؟ به عقیـده بنده  درصـد، چقـدر بازتـاب اجرایـی داشـته اسـت؟ به عقیـده بنده 

کمتـر از ده درصد!کمتـر از ده درصد!
سـهرابی تاکیـد می کنـد: براسـاس قیمت هـای بانـک مرکـزی، با سـهرابی تاکیـد می کنـد: براسـاس قیمت هـای بانـک مرکـزی، با 
یـک سـال دسـتمزد کارگـران کـه به طـور کامـل پس انداز شـود، یـک سـال دسـتمزد کارگـران کـه به طـور کامـل پس انداز شـود، 
در تهـران فقـط در تهـران فقـط ۲۲ متـر خانـه می شـود خریـد. البتـه ایـن مربوط  متـر خانـه می شـود خریـد. البتـه ایـن مربوط 
بـه قیمت هـای بانـک مرکـزی اسـت نـه قیمت هـای بنگاه هـای بـه قیمت هـای بانـک مرکـزی اسـت نـه قیمت هـای بنگاه هـای 
معامـات امـاک؛ قیمت هـای واقعی بیشـتر اسـت ایـن دو متر، معامـات امـاک؛ قیمت هـای واقعی بیشـتر اسـت ایـن دو متر، 
انـدازه ی یـک قبر برای بعد از حیات اسـت نه خانه برای زیسـتن، انـدازه ی یـک قبر برای بعد از حیات اسـت نه خانه برای زیسـتن، 
تـازه وقتی یک سـال چیزی نخـوری، هیچ نپوشـی و جایی نروی! تـازه وقتی یک سـال چیزی نخـوری، هیچ نپوشـی و جایی نروی! 
بـا این حسـاب، کارگـران دیگـر نمی توانند در کانشـهر ها زندگی بـا این حسـاب، کارگـران دیگـر نمی توانند در کانشـهر ها زندگی 
کننـد، نـه می توانند خانـه بخرند و نه اجـاره کنند؛ اگـر بخواهند کننـد، نـه می توانند خانـه بخرند و نه اجـاره کنند؛ اگـر بخواهند 

در کانشـهر ها بماننـد، بایـد در پارک هـا چـادر بزنند!در کانشـهر ها بماننـد، بایـد در پارک هـا چـادر بزنند!
یـک سـال دسـتمزد کارگرانـی کـه حداقـل حقـوق را می گیرنـد، یـک سـال دسـتمزد کارگرانـی کـه حداقـل حقـوق را می گیرنـد، 
حـدود حـدود ۱۱۰۱۱۰ میلیـون تومان اسـت، با این پـول در مناطق برخوردار  میلیـون تومان اسـت، با این پـول در مناطق برخوردار 
پایتخـت فقـط یـک متـر آپارتمـان می شـود خریـد و در مناطـق پایتخـت فقـط یـک متـر آپارتمـان می شـود خریـد و در مناطـق 
پایین تـر، بـه زحمـت پایین تـر، بـه زحمـت ۱.۵۱.۵ یـا دو متـر آپارتمـان؛ بـا ایـن حسـاب،  یـا دو متـر آپارتمـان؛ بـا ایـن حسـاب، 
کارگـر اگـر یـک سـالِ تمـام کل حقوق خـود را پس انـداز کند به کارگـر اگـر یـک سـالِ تمـام کل حقوق خـود را پس انـداز کند به 
شـرط اینکـه آن شـیب چنـد ده درصـدی تـورم مسـکن، به صفر شـرط اینکـه آن شـیب چنـد ده درصـدی تـورم مسـکن، به صفر 
برسـد و متوقـف شـود، در پایـان سـال، دو متر آپارتمـان می تواند برسـد و متوقـف شـود، در پایـان سـال، دو متر آپارتمـان می تواند 
بخـرد؛ اگـر سـی سـال قیمت مسـکن ثابـت بمانـد، بـا پس اندازِ بخـرد؛ اگـر سـی سـال قیمت مسـکن ثابـت بمانـد، بـا پس اندازِ 
سـی سـال کارِ کارگـری، سـی تـا دو متر یعنـی سـی سـال کارِ کارگـری، سـی تـا دو متر یعنـی ۶۰۶۰ متـر آپارتمان  متـر آپارتمان 
می شـود خریـد. امـا ایـن معـادلات فقـط روی کاغـذ بـه جـواب می شـود خریـد. امـا ایـن معـادلات فقـط روی کاغـذ بـه جـواب 
می رسـد در عمـل، یـک معادله ی گنـگ و چندمجهولی سـت که می رسـد در عمـل، یـک معادله ی گنـگ و چندمجهولی سـت که 
راه حلـی نـدارد، لااقـل راه حل آن در دسـت کارگـران و مزدبگیران راه حلـی نـدارد، لااقـل راه حل آن در دسـت کارگـران و مزدبگیران 

. .نیست نیست

       گوناگون

خبرآنلایـننوشـت:تاکید موکـد و مکرر 
حجت الاسـام سـید حسـن خمینـی بـر 
حفـظ جمهوریت نظـام و ذکر ایـن نکته که 
در ایـران نـه یـک نظـام خافتی و نـه امارت 
اسـامی بلکه یـک جمهوری اسـامی برقرار 
اسـت از موضوعـات پربازدیـد میـان خبرهـا 
بـود. هشـداری کـه روز ۱۴ خـرداد نیـز در 
مراسـم سـالروز ارتحـال امـام خمینـی )ره( 
در حـرم بنیانگـذار انقـاب اسـامی توسـط 
»جمهـوری  شـد:  بازگـو  خمینـی  حسـن 
اسـامی یـک نظامـی اسـت کـه برآمـده از 
خواسـته های مردم اسـت و حفظ جمهوریت 

را بایـد نصب العیـن خـود قـرار دهیـم«
سیاسـی  فعـال  ابطحـی  محمـد  سـید 
تاکیـد  از  خـود  تحلیـل  در  اصاح طلـب 
هربـاره نـوه امـام بـر جمهوریـت بـه گفـت: 
»ایـن موضـوع تنهـا نظـر ایشـان نیسـت. 
ترکیب جمهوریت و اسـامیت جوهر انقاب 
ایـن  اسامی سـت.  جمهـوری  و  اسـامی 
جوهـر در مـواردی تضعیـف شـده اسـت به 

آن« جمهوریـت  بخـش  در  خصـوص 
وی بـرای اثبـات تضعیـف شـدن جمهوریت 
نظـام بـه مشـارکت پاییـن در دو انتخابـات 
»نمونـه اش  می کنـد:  اسـتناد  گذشـته 
انتخابات هـای گذشـته بود که میـزان کمی 
اسـتقبال کردند درحالی کـه نظام جمهوری 
اسـامی قـرار بود نظام مردمی باشـد. از ابتدا 
هـم بـر اسـاس همیـن چهارچـوب مردمی 

بـودن شـکل گرفته بـود.«
بـا  را  اسـامی  جمهـوری  شـکل گیری  او 
منطقـه  دیگـر  حکومت هـای  شـکل گیری 
مقایسـه می کند: »تفاوت جمهوری اسامی 
بـا بقیـه در همین نقطـه بود؛ سـیر پیروزی 
انقـاب سرشـتی مردمـی داشـت. برخـاف 
سـایر حکومت هـای منطقـه که بـا کودتای 
شـکل  خارجـی  حمایـت  یـا  و  نظامـی 

گرفتنـد.«
ابطحـی تاکید می کنـد: »با اینکـه آن موقع 
تقریباً خیابان های کشـور پر بود از انقابیون 
و امـام خمینـی به عنـوان رهبر انقـاب اگر 
می خواسـتند بـه نظـر مـردم توجـه نکنند، 
می توانسـتند بگوینـد مردم فقـط همین ها 
هسـتند کـه در حمایـت از مـن در خیابـان 
هسـتند و لازم نیسـت همه پرسـی برگـزار 
شـود و رفرانـدم یعنـی همین هـا کـه تـوی 
خیابان هـا هسـتند. امـا بـا ایـن وجـود امام 
رای  صنـدوق  و  نگفتنـد  چیـزی  چنیـن 
گذاشـتند و در آن فضـای پرالتهاب چند ماه 
اول انقـاب، خواسـتار ایـن شـدند کـه مردم 
انتخـاب کنند و خـود مردم حکومـت را اداره 

کنند.«
ایـن درحالی اسـت کـه به گفتـه ی ابطحی: 
»انقـاب اسـامی ماهیتـا و از اول بر اسـاس 
نظـرات مـردم شـکل گرفـت و ایـن توجه به 
نظـرات مردم باید هیشـه بااهمیـت بماند.« 
او در توضیح اینکه تفاوت جمهوری اسـامی 
با خافت اسـامی و امارت اسامی چیست، 
تاثیرگـذاری  می افزایـد: »فرقـش در میـزان 
نقـش و خواسـته مـردم اسـت. در حکومـت 
اسـامی و خافـت اسـامی از بـالا به پایین 
در  امـا  می گیـرد.  شـکل  حکومـت  یـک 
جمهـوری اسـامی نظـرات مردم به سـمت 

بـالا مـی رود و مطـرح می شـود.«
ایـن که تضعیـف جمهوریـت نظـام چگونه 
و از کـدام سـو رخ داده یـا دارد رخ می دهـد 
نیـز پرسشی سـت کـه ابطحـی در پاسـخ 
آن می گویـد: »اینکـه برخـی یـک جوهـر 
متفاوتـی بـرای اصل انقاب اسـامی در نظر 
بگیرنـد، موجـب بـروز ایـن نگرانـی در نـوه 
بنیان گـذار جمهـوری اسـامی شـده اسـت. 
جـای نگرانی هسـت که نقش مـردم خیلی 
جـدی گرفته نشـود و عـده ای بخوهند بدون 

نظـر مردم تـاش بکنند بـرای موفقیت های 
خودشـان.« حکومتی 

قـدرت تاثیر هشـدارهای نوه امـام در این باره 
بـا توجـه بـه اینکـه خـود او هـم از دامنه ی 
بـرای  انتصابـی  بخـش  ردصاحیت هـای 
ورود بـه نهـادی انتخابـی مصـون نمانـده، 
آن  پاسـخ  در  ابطحـی  کـه  پرسشی سـت 
می گویـد: »خـود این موضوع نشـان می دهد 
کـه نگرانی بـرای تضعیف جمهوریـت نظام 

بی جـا نیسـت.« 
ایـن فعـال سیاسـی درباره جمله ی مشـهور 
دربـاره  اسـامی  جمهـوری  بنیان گـذار 
ضـرورت توجـه به هـر دو بخـش جمهوریت 
و اسـامیت، توضیـح می دهـد: »جمهـوری 
اسـامی نـه یک کلمه کـم و نـه یک کلمه 
زیـاد. ایـن جوهر جمهوری اسـامی اسـت و 
بـدون هرکـدام از ماهیـت می افتـد. وجهـه 
اصلـی نظـام در همیـن دو بخـش اسـت. 
جمهوریـت و اسـامیت ماهیـت ایـن نظـام 

اسـت و از آرمان هـای اصلـی امـام بـود.«
اینکـه چطـور در یک تناقض آشـکار ممکن 
اسـت جریانی هـم خـود را در تـداوم راه امام 
تعریـف کند و هـم دنبال حـذف جمهوریت 
باشـد!؟ ابهامی سـت کـه ابطحـی در جـواب 
ایـن جریـان  از خـود  »بایـد  آن می گویـد: 
پرسـید درحالـی که هـم امام به طـور قطع 
بـر جمهوریـت تاکیـد داشـتند و هـم مقام 

رهبـری معظم.«
بـه  بی توجهـی  عواقـب  دربـاره  ابطحـی 
هشـدارهای سیدحسـن خمینـی می گوید: 
»هرچـه نقـش مردم کمتـر شـود، حکومت 
کـه  چـرا  می شـود.  سـخت تر  کـردن 
مـردم  زیـرا  می شـود  بیشـتر  اعتراض هـا 
بـا  نمی داننـد.  خودشـان  از  را  حکومـت 
اعتراض هـای بیشـتر، حکومـت ناچـار به رو 

اسـت.« بیشـتر  سـرکوب  بـه  آوردن 

هفته نامه سیاسی، اجتماعی
صاحب امتیاز : بتولهاشمیمعصومی
مدیرمسوول: ابوالقاسممحمودآبادی
دبیر تحریریه: سارهمیرحسینی

ویراستار:ساراسرمد
چاپ :  مهدویکرمان

نشانی: سیرجان،بلواردکترصادقیروبرویداروخانهآریا

فارغازهیاهویدنیا...

زوم

راهکار کاهش اعتراض ها چیست؟

یک سال حقوق کارگر، 
پولِ دو متر آپارتمان!

دریافت سوژه وآگهی:
 09133475191-مصطفیکریمی

تلفن: 42231335
 www.sokhanetazeh.com:سایت اینترنتی

                  sokhan.tazeh@Gmail.com:پست الکترونیکی
Sokhan_Tazeh :اینستاگرام 
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عراق: واردات گاز از ایران باید متوقف شود

در  عراق  نفت  وزیر  عبدالغنی،  حیان  عبدالغنی  در   عراق  نفت  وزیر  عبدالغنی،  حیان  عبدالغنی  روداو:  خبرگزاری گزارش روداو:به خبرگزاری گزارش به
بخشی از گفت وگوی اختصاصی با این خبرگزاری با اشاره به واردات گازی عراق از بخشی از گفت وگوی اختصاصی با این خبرگزاری با اشاره به واردات گازی عراق از 
ایران گفت: امروز ما مقادیر زیادی گاز از همسایه مان ایران وارد می کنیم که دیگر ایران گفت: امروز ما مقادیر زیادی گاز از همسایه مان ایران وارد می کنیم که دیگر 
نمی توانیم به این روند ادامه دهیم در حالی که گاز موجود در میادین نفتی خود نمی توانیم به این روند ادامه دهیم در حالی که گاز موجود در میادین نفتی خود 
را می سوزانیم.بیشتر گازی که در دسترس ما است، به شکل گاز همراه )نوعی گاز را می سوزانیم.بیشتر گازی که در دسترس ما است، به شکل گاز همراه )نوعی گاز 

طبیعی( بوده که محصول تولید نفت خام است.طبیعی( بوده که محصول تولید نفت خام است.

بازگشایی سفارت ایران در عربستان سعودی
ایرنا:ایرنا: ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه در خصوص بازگشایی سفارتخانه،  ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه در خصوص بازگشایی سفارتخانه، 
سرکنسولگری و نمایندگی کشورمان در سازمان همکاری اسامی در عربستان سعودی سرکنسولگری و نمایندگی کشورمان در سازمان همکاری اسامی در عربستان سعودی 
اظهار داشت: در تکمیل روند اجرای توافقات دوجانبه میان جمهوری اسامی ایران و اظهار داشت: در تکمیل روند اجرای توافقات دوجانبه میان جمهوری اسامی ایران و 
عربستان سعودی برای از سرگیری روابط دو کشور، سفارت جمهوری اسامی ایران در عربستان سعودی برای از سرگیری روابط دو کشور، سفارت جمهوری اسامی ایران در 
ریاض، سرکنسولگری جمهوری اسامی ایران در جده و نمایندکی دائم ایران نزد سازمان ریاض، سرکنسولگری جمهوری اسامی ایران در جده و نمایندکی دائم ایران نزد سازمان 

همکاری اسامی فردا و  چهارشنبه به صورت رسمی بازگشایی خواهند شد.همکاری اسامی فردا و  چهارشنبه به صورت رسمی بازگشایی خواهند شد.

نصب سیستم های نظارتی آژانس در فردو و نطنز 
اتمی در نشست  انرژی  المللی  بین  آژانس  اتمی در نشست رافائل گروسی، مدیرکل  انرژی  المللی  بین  آژانس  آفتابنیوز:آفتابنیوز:رافائل گروسی، مدیرکل 
شورای حکام این آژانس که اکنون در وین درحال برگزاری است تاکید کرد که  ذخایر شورای حکام این آژانس که اکنون در وین درحال برگزاری است تاکید کرد که  ذخایر 
یافته  افزایش  یافته  درصد  افزایش  از ۲۵۲۵ درصد  بیش  به  ماه  اورانیوم غنی سازی شده طی سه  از  از ایران  بیش  به  ماه  اورانیوم غنی سازی شده طی سه  از  ایران 
بار  اولین  برای  اتمی  انرژی  بین المللی  آژانس  بار است. وی هم چنین مدعی شد که  اولین  برای  اتمی  انرژی  بین المللی  آژانس  است. وی هم چنین مدعی شد که 
در تاسیسات هسته ای فردو و نطنز سیستم های نظارتی برای غنی سازی اورانیوم در تاسیسات هسته ای فردو و نطنز سیستم های نظارتی برای غنی سازی اورانیوم 

نصب کرد.نصب کرد.

اوکراین: روسیه به قدری پهپاد ایرانی دارد که می تواند هر روز حمله کند
آفتابنیوز:آفتابنیوز:یوری ایهنات، سخنگوی نیروی هوایی اوکراین هشدار داد که روسیه یوری ایهنات، سخنگوی نیروی هوایی اوکراین هشدار داد که روسیه 
به اندازه ای پهپاد های انتحاری ساخت ایران در اختیار دارد که می تواند به حمات به اندازه ای پهپاد های انتحاری ساخت ایران در اختیار دارد که می تواند به حمات 
پهپادی روزانه خود به اوکراین ادامه دهد. وی افزود: »پهپاد های شاهد به قدری زیاد پهپادی روزانه خود به اوکراین ادامه دهد. وی افزود: »پهپاد های شاهد به قدری زیاد 
پرتاب می شوند که مشخص نیست قرار است دفاع هوایی ما را شناسایی یا فرسوده پرتاب می شوند که مشخص نیست قرار است دفاع هوایی ما را شناسایی یا فرسوده 
کنند. به نظر می رسد مسکو با استفاده گسترده از این پهپاد ها همزمان هر دو هدف کنند. به نظر می رسد مسکو با استفاده گسترده از این پهپاد ها همزمان هر دو هدف 

را دنبال می کند.را دنبال می کند.

 رونمایی سپاه از موشک هایپرسونیک فتاح 
دارد؛  برد  دارد؛  کیلومتر  برد  فتاح هزار و ۴۰۰۴۰۰ کیلومتر  و  موشک هایپرسونیک  فتاح هزار  بهگزارشدفاعپرس:بهگزارشدفاعپرس: موشک هایپرسونیک 
از تمامی  از تمامی  ماخ، قادر است  با برخورداری از سرعتی معادل ۱۳۱۳ ماخ، قادر است  با برخورداری از سرعتی معادل همچنین این موشک  همچنین این موشک 
سامانه های سپر موشکی عبور و این سامانه ها را منهدم کند. این موشک از دقت اصابت سامانه های سپر موشکی عبور و این سامانه ها را منهدم کند. این موشک از دقت اصابت 
فزاینده، سرعت بسیار بالا، قابلیت مانور پذیری فوق العاده، توان پنهان کاری و عبور از فزاینده، سرعت بسیار بالا، قابلیت مانور پذیری فوق العاده، توان پنهان کاری و عبور از 
و کاهک  جامد،  نسل جدید سوخت  از  استفاده  است.  برخوردار  راداری  و کاهک سامانه های  جامد،  نسل جدید سوخت  از  استفاده  است.  برخوردار  راداری  سامانه های 

مخروطی انفجاری از دیگر ویژگی های موشک هایپرسونیک فتاح اعام شده است.مخروطی انفجاری از دیگر ویژگی های موشک هایپرسونیک فتاح اعام شده است.
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کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق 
انجام خواهد شد و لازم است    www.setadiran.ir به آدرس  الکترونیکی دولت )ستاد(  تدارکات  درگاه سامانه 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را 

جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: تاریخ 1402/03/10 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: از تاریخ انتشار اسناد مناقصه تا ساعت  18:00 روز شنبـه  تاریخ 1402/03/20
مهلت زمانی ارائه پیشنهــــاد: از تاریخ دریافت اسناد مناقصه تـا ساعت 19:00 روزسه شنبـه  تاریخ 1402/03/30

زمان بازگشایـی پاکت ها: ساعت 12:00 روز چهارشنبــــه  تاریخ 1402/03/31 
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:  جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها

 آدرس: سیرجان- خیابان شریعتی، میدان انقلاب، شهرداری مرکزی، امور قرادادها  تلفن:   5077  4132 )034( 
اطلاعات تماس سامانه ستاد: جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس: 41934 )021(

مدیریت ارتباطات شهرداری  سیرجان دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای

تهیه مصالح و اجرای بهسازی جداول سطح شهر با بتن درجا  شماره 1
 شهرداری سیرجان در نظر دارد مناقصه عمومی خدمات

           )تهیه مصالح و اجرای بهسازی جداول سطح شهر با بتن درجا  شماره 1( 
2002005674000027  را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. به شماره 
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کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق 
انجام خواهد شد و لازم است    www.setadiran.ir الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس  تدارکات  درگاه سامانه 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را 

جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: تاریخ 1402/03/10 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: از تاریخ انتشار اسناد مناقصه تا ساعت  18:00 روز شنبـه  تاریخ 1402/03/20
مهلت زمانی ارائه پیشنهــــاد: از تاریخ دریافت اسناد مناقصه تـا ساعت 19:00 روزسه شنبـه  تاریخ 1402/03/30

زمان بازگشایـی پاکت ها: ساعت 11:00 روز چهارشنبــــه  تاریخ 1402/03/31 
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:  جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها

 آدرس: سیرجان- خیابان شریعتی، میدان انقلاب، شهرداری مرکزی، امور قرادادها  تلفن:   5077  4132 )034( 
اطلاعات تماس سامانه ستاد: جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس: 41934 )021(

مدیریت ارتباطات شهرداری  سیرجان دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

فراخوان  تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای

خریــد دوربیـــن تحت شبکــــه 360  درجـــــه
 شهرداری سیرجان در نظر دارد مناقصه عمومی خدمات

                        )خریـــد دوربیـــن تحــت شبکــه 360 درجــه( 
2002005674000025  را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. به شماره 

آگهی مزایده شرکت فرآوری مس درخشان تخت گنبد

)نوبت اول(

شرکت فرآوری مس درخشان تخت گنبد در نظر دارد نسبت به

 واگذاری یک باب فروشگـــاه مـــواد غذایـی و تره بار  به مساحت 60 متر مربع 

در محل مجتمع معدنی به آدرس:

استان کرمان - سیرجان،  منطقه تخت گنبد به اشخاص حقیقی و یا حقوقی واجد شرایط اقدام نماید.

لذا متقاضیان می توانند از تاریخ 1402/3/17 لغایت 1402/3/29 همه روزه از ساعت 9 تا 15 جهت 

بازدید محل و دریافت اسناد مزایده به آدرس: کرمان/ جـــاده سیرجان- بافت، منطقه تخت گنبد، 

امور اداری مجتمع معدنی مس تخت گنبد مراجعه نمایند. 

روابط عمومی شرکت فرآوری مس درخشان تخت گنبد

مدیرعاملشرکتسرمایهگذاریامیددربازدیدازگلگهر:

دیدگاهتخصصگراییوجوانگراییدرگلگهرراارجمینهیمدیدگاهتخصصگراییوجوانگراییدرگلگهرراارجمینهیم
مدیرعاملشرکتگروهمدیریتسرمایهگذاریامیدبههمراهعضوهیئتمدیره،معاونینومدیرانارشداینشرکتوباهمراهیمدیرعاملشرکتگلگهر،ازمنطقهبزرگمعدنیوصنعتیگلگهربازدیدکردند.دکترصالحآبادی
دراینبازدیدودرجمعمدیرانارشدمنطقهگفت:درکنارنگاهویژهمدیریتارشدگلگهربهتخصصگراییوجوانگراییدرحوزهنیروهایانسانیکهرویکردیقابلتقدیراست،دیدگاهیتوسعهمحوروآیندهنگرنیزدرگلگهر
وجودداردکهمنتجبهتعریفوپیشرفتپروژههایبزرگیشدهاستومسلماشرکتسرمایهگذاریامیددراینراهباروشهایمختلفازگلگهرحمایتمیکند.بازدیدازشرکتمعدنیوصنعتیگلگهر،بازدیدازشرکتهای

گهرزمین،جهانفولادسیرجان،توسعهآهنوفولادگلگهر،گهرانرژیوگهرپارکازجملهبرنامههایسفریکروزهمدیرعاملشرکتگروهمدیریتسرمایهگذاریامیدوهیئتهمراهدرسفربهسیرجانبود.


